
 
ค ำสัง่โรงเรียนสโุขทัยวทิยำคม 

ที ่  55/2562 
เรื่อง  แตง่ตั้งคณะกรรมกำรปฏบิตัหิน้ำที่ในพิธีมอบโลร่ำงวลัและพธิมีอบทุนกำรศึกษำโครงกำรเพชรอนิทนลิ 

 ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561 
----------------------------------------- 

  ด้วย โรงเรียนสุโขทัยวิทยำคม ได้ก ำหนดให้มพิีธีมอบโล่รำงวัลและพิธีมอบทุนกำรศึกษำ 
โครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561 ในวันพฤหัสบดีที่ 20 กุมภำพันธ์ 2562 เวลำ 08.30 – 12.00 น. 
ณ หอประชุมศรีจุฬำลักษณ์ โรงเรียนสุโขทัยวิทยำคม เพ่ือให้พิธีกำรมอบทุนกำรศึกษำเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  
และบังเกิดผลดีกับทำงโรงเรียน 

อำศัยอ ำนำจตำมมำตรำ 39 แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำรรำชกำรกระทรวงศึกษำธิกำร                             
พ.ศ. 2546 และมำตรำ 27 แห่งพระรำชบัญญัติข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ พ.ศ. 2547 ให้ผู้บริหำร
สถำนศึกษำเป็นผู้บังคับบัญชำข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำในสถำนศึกษำ จึงมีค ำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมกำร
รับผิดชอบงำน ดังนี้ 

 1. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร มีหน้ำที่ ให้ค ำปรึกษำ อ ำนวยกำร พิธีพิธีมอบโล่รำงวัลและพิธี 
มอบทุนกำรศึกษำโครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561 ให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย  กรรมกำร
ประกอบด้วย 

1. นำยสมพร  สุขอร่ำม  ประธำนกรรมกำร 
2. นำงสำวมำรินทร์  กลิ่นเชตุ  กรรมกำร  
3. นำงสำวจุฑำมำศ           วงษ์เขียว  กรรมกำร   
4. นำงจรรยำ   ตรีกุย   กรรมกำร 
5. นำยฐิตินันท์  เหรียญทอง  กรรมกำร 
6. นำงจิดำภำ   พรำมจร   กรรมกำร 
7. นำงชนกำนต์  กฤติธัญกช  กรรมกำร 
8. นำงอำรีย์   สำเกกูล   กรรมกำร 
9. นำยบุญมี   มะริด   กรรมกำร 
10. นำยธงชัย  รักถึง   กรรมกำร 
11. นำงภัสติ์ทิพำ  ยนต์นิยม  กรรมกำร 

  12. นำยวิรัตน์  ตันติกุล   กรรมกำร 
13. นำงภรวรรณ  อ่ิมประเกียนธรรม กรรมกำร 
14. นำยพนม   พุฒลำ   กรรมกำร 
15. นำยชัยณรงค์  เขียวแก้ว  กรรมกำร 
16. นำงอฑิภำ  วรำกรเจริญ  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
17. นำยสุนัย  ศรีม่วง  กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

2. คณะกรรมกำรด ำเนนิกำร มีหน้ำที่ ด ำเนินกำรปฏิบัติหน้ำที่ในพิธีมอบโล่รำงวัลและพิธีมอบ 
ทุนกำรศึกษำโครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561 ให้ประสบควำมส ำเร็จด ำเนินไปด้วยควำมเรียบร้อย 
กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำงอฑิภำ  วรำกรเจริญ  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำยธงชัย  รักถึง  กรรมกำร 
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   3. นำงจิดำภำ  พรำมจร  กรรมกำร 
   4. ส.ต.ต.หญิงภัทร์วดี  มูลดี  กรรมกำร 
   5. นำงปภัชญำ  บรรเทำทุกข์  กรรมกำร 
   6. นำงลำวัณย์  ถำพันธุ์  กรรมกำร 
   7. นำยฐิตินันท์  เหรียญทอง  กรรมกำร 
   8. นำยจักกฤษณ์  สุขรอด  กรรมกำร 
   9. นำงค ำมี  ชัยรักษำ  กรรมกำร 
   10. นำยสุนัย  ศรีม่วง  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 3. คณะกรรมกำรเจ้ำหน้ำที่ 

  3.1 ฝำ่ยจดัสถำนที่  มีหน้ำที ่ จัดเตรียมห้องประชุมศรีจุฬำลักษณ์ จัดเก้ำอ้ี ส ำหรับท่ำนประธำน 
ในพิธีมอบโล่รำงวัลและพิธีมอบทุนกำรศึกษำโครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561 แขกผู้มีเกียรติ ผู้บริหำร 
ครูอำจำรย์ ผู้ปกครอง นักเรียนให้สะอำด เรียบร้อย จัดโต๊ะหมู่บูชำ ดอกไม้ ธูปเทียน กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำยธงชัย  รกัถึง  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำยเสกสรร  เทียนทอง  กรรมกำร 
   3. นำยณัฐพงศ์  บุญจันทร์  กรรมกำร 
   4. นำงสมปอง  ปำนเมือง  กรรมกำร 
   5. นำงภรณี  กังวำล  กรรมกำร 
   6. นำงสำวอนงค์นำฎ  ปำนด้วง  กรรมกำร 
   7. นำงสำวดำรำพร  ซ้อนแดง  กรรมกำร 
   8. นำงสำวยุพิน  อยู่เปีย  กรรมกำร 
   9. นำงสำวแพรวพรรณ  ขันกสิกรรม  กรรมกำร 
   10. นำยชำนนท์  ผ่องฉวี  กรรมกำร 
   11. นำงสำวนุศรำ  รอดสิน  กรรมกำร 
   12. หม่อมหลวงภคเมธี  สำยสนั่น  กรรมกำร 
   13. นำยประเสริฐพร  เทียนแดง  กรรมกำร 
   14. นำงสำววันทนีย์  ทัศนำ  กรรมกำร 
   12. นักกำรภำรโรงทุกคน   กรรมกำร 
   13. นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครูทุกคน  กรรมกำร 
  3.2 ฝ่ำยจัดท ำโล่รำงวัลและเกียรติบัตร  มีหน้ำที่ จัดท ำโล่รำงวัล เกียรติบัตร และป้ำยทุนกำรศึกษำ  
กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำงปภัชญำ  บรรเทำทุกข์  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำยฐิตินันท์  เหรียญทอง  กรรมกำร 
   3. นำยณัฐพงศ ์  บุญจันทร์  กรรมกำร 
   4. ส.ต.ต.หญิงภัทร์วดี  มูลดี  กรรมกำร 
   5. นำยอนิรุทธ์  พุ่มอ่อน  กรรมกำร 
   6. นำงสำวนริศรำ  ประเสริฐสิทธิ์  กรรมกำร 
   8. นำงสำวปัทรียำ  ประสงค์ทรัพย ์  กรรมกำร 
  3.3 ฝ่ำยแสง-เสียง บันทึกภำพ และพิธีกร  มีหน้ำที่  ติดตั้งเครื่องกระจำยเสียง บันทึกภำพ  
และด ำเนินรำยกำรในพิธีมอบโล่รำงวัลและพิธีมอบทุนกำรศึกษำโครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561   
กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำยสุนัย  ศรีม่วง  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำงปภัชญำ  บรรเทำทุกข์  กรรมกำร 
   3. นำงสำวปำริชำติ  ผำสุข  กรรมกำร 
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   4. นำยวิทยำ  อินอยู ่  กรรมกำร 
   5. นำยลิขิต  สอนเทียน  กรรมกำร 
   6. นำยพนม  พุฒลำ  กรรมกำร 
   7. นำยปฏิฬ  นำคทอง  กรรมกำร 
   8. นำงสำวสิรินุช  เข็มคง  กรรมกำร 
   9. นำงสำวอัญญำรัตน์  ค ำก้อน  กรรมกำร 
   10. นำยเฉลิมพล  อินทรสอำด  กรรมกำร 
   11. นำยวิษณุ  อ้นบำงเขน  กรรมกำร 
 3.4 ฝำ่ยจดันักเรียนเข้ำรบัมอบโลร่ำงวลัและพธิมีอบทนุกำรศกึษำโครงกำรเพชรอินทนลิ ประจ ำป ี
กำรศึกษำ 2561  มีหน้ำที ่จดันักเรียนที่ได้รับมอบโล่รำงวัลและพิธีมอบทุนกำรศึกษำโครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปี
กำรศึกษำ 2561 เขำ้รับมอบโล่และทุนกำรศึกษำตำมล ำดับ กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำงสำวศิริกัลยำ   โสตถิวรกุล  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำงสำวปำริชำติ  ผำสุข  กรรมกำร 
   3. นำงสกุลทิพย์  ผกำวิสุทธิ์  กรรมกำร 
   4. นำยลิขิต  สอนเทียน  กรรมกำร 
   5. นำยจักกฤษณ์  สุขรอด  กรรมกำร 
   6. นำงลำวัณย์  ถำพันธุ์  กรรมกำร 
  3.5 ฝ่ำยปฏิคมและรับลงทะเบียน  มีหน้ำที่ ต้อนรับท่ำนประธำน ผู้บริหำร แขกผู้มีเกียรติ ผู้ปกครอง
นักเรียน และนักเรียนที่รับโล่รำงวัล กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำงกำญจนำภรณ์  กล่อมคุ้ม  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำงจรรยำ  ตรีกุย  กรรมกำร 
   3. นำงทวีรัตน์  เหรียญทอง  กรรมกำร 
   4. นำงสำววิภำศิริ  ทำกะถำ  กรรมกำร 
   5. นำงสำวนริศรำ  ประเสริฐสิทธิ์  กรรมกำร 
   6. นำงสำวปัทรียำ  ประสงค์ทรัพย ์  กรรมกำร 
   7. นำงสำวนรำภรณ์  สุดสนอง  กรรมกำร 
   8. นำงสำวภิรำณี  โรจน์ธนพิพัฒน์  กรรมกำร  
   9. นำงสำวนุชนำรถ  ทองเงิน  กรรมกำร 
   10. นำงสำวปิยนุช  น้อยคง  กรรมกำร 
   11. นำงสำวธัญญำ  น้อยถึง  กรรมกำร   
  3.6 ฝ่ำยเครื่องดื่ม/อำหำรว่ำง  มีหน้ำที่  จัดเตรียมเครื่องดื่ม ของว่ำงเลี้ยงรับรองท่ำนประธำน ผู้บริหำร 
แขกผู้มีเกียรติ ผู้ปกครองนักเรียน และนักเรียนที่รับโล่รำงวัล กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำงจิดำภำ  พรำมจร  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำงทวีรัตน์  เหรียญทอง  กรรมกำร  
   3. นำงสำววิภำศิริ  ทำกะถำ  กรรมกำร 
   4. นำงสำวนริศรำ  ประเสริฐสิทธิ์  กรรมกำร 
   5. นำงสำวปัทรียำ  ประสงค์ทรัพย ์  กรรมกำร 
   6. นำงสำวนรำภรณ์  สุดสนอง  กรรมกำร 
   7. นำงสำวภิรำณี  โรจน์ธนพิพัฒน์  กรรมกำร  
   8. นำงสำวนุชนำรถ  ทองเงิน  กรรมกำร 
   9. นำงสำวปิยนุช  น้อยคง  กรรมกำร 
   10. นำงสำวธัญญำ  น้อยถึง  กรรมกำร 
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   11. นำงส ำอำงค์  เรืองเท่ียง  กรรมกำร 
   12. คณะกรรมกำรสภำนักเรียน  กรรมกำร 
  3.7 ฝ่ำยดูแลกำรจรำจรและควำมปลอดภัย  มีหน้ำที่  ดูแลกำรจรำจร และอ ำนวยควำมสะดวกให้กับ 
ผู้มำร่วมงำน กรรมกำรประกอบด้วย 
   1. นำยวิรัตน์  ตันติกุล  ประธำนกรรมกำร 
   2. นำยพนม  พุฒลำ  กรรมกำร 
   3. นำยกนกศักดิ์  สอนเพียร  กรรมกำร 
   4. ว่ำที่ร้อยตรีจักรกฤษณ์ หมอกมืด  กรรมกำร 
  3.8 ฝ่ำยติดตำมและประเมินผล  มีหน้ำที่  สรุปโครงกำรพิธีมอบโล่รำงวัลและพิธีมอบทุนกำรศึกษำ
โครงกำรเพชรอินทนิล ประจ ำปีกำรศึกษำ 2561 และจัดท ำเป็นรูปเล่มเสนอผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน กรรมกำร
ประกอบด้วย 
   1. นำยจักกฤษณ์  สุขรอด  ประธำนกรรมกำร 
   2. ส.ต.ต.หญิงภัทร์วดี  มูลดี  กรรมกำร 
   3. นำยอนิรุทธ์  พุ่มอ่อน  กรรมกำร 
   4. นำงสำวนริศรำ  ประเสริฐสิทธิ์  กรรมกำร 
   5. นำงสำวปัทรียำ  ประสงค์ทรัพย ์  กรรมกำร 

  ให้ครูอำจำรย์ที่ได้รับแต่งตั้งตำมค ำสั่งนี้ ปฎิบัติหน้ำที่ตำมที่ได้รับมอบหมำยอย่ำงเคร่งครัด และให้บังเกิด
ผลดี แก่ทำงรำชกำรสืบต่อไป   

สั่ง ณ  วันที่  13  กุมภำพันธ์  พ.ศ. 2562 
 
 
 

(นำยสมพร  สุขอร่ำม) 
ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนสุโขทัยวิทยำคม 


